Po dopełnieniu zwykłych formalności
przystąpiono do odczytania aktu oskarżenia“.

— Sprawozdanie warszawskiego damskiego komitetu ros-
yjskiego Towarzystwa krzyża czerwonego, z obrotu sum za czas
od 1 (13) marca do 1 (13) kwietnia 1880 r.

I. Ofiary w pieniądzech:

Od księdza Urbanowicza składka miesięczna za marzec rs.
5, od różnych osób podług czterech list rs. 100, od sztabu o-
kręgowego podług listy rs. 9 kop. 50, od naczelnika powiatu
wrocławskiego podług listy rs. 216 kop. 5, od różnych osób ty-
tułem zwrotu kosztów za znaki krzyża czerwonego rs.

## Warszawska Izba Sądowa.

W wykonaniu postanowień Komitetu do spraw Kró- lestwa Polskiego Najwyżej w d. 6 sierpnia 1876 r. i w d. 2 sierpnia 1879 r. zatwierdzonych, podaje do powszechnej wiadomości: 1) że lista spraw, wniesio- nych do byłego IX-go Departamentu Rządzącego Sen- natu od daty jego otwarcia po 1 (13) lipca 1876 r., lecz niewpisanych na wokandy spraw ulegających rozpoznaniu tegoż Departamentu i jego Wydziałów, oraz nieuporządkowanych, po tym czasie, w War- szawskiej Izbie Sądowej, znajduje się w Kancelarji 2-go Departamentu Cywilnego Warszawskiej Izby Sądowej do przejrzania codziennie od godziny 1-iej do 3-iej po południu, z wyłączeniem dni świątecznych i galowych; 2) że jeżeli która ze spraw w pomienionej liście za- mieszczonej nie będzie, po dzień 1 (13) stycznia 1881 roku, wpisana na wokandy spraw, ulegających rozpoznaniu Warszawskiej Izby Sądowej w porządku dawnego postępowania sądowego, to skarga wniesio- na do byłego IX-go Departamentu Rządzącego Sen- natu utraci swój skutek, i 3) że po upływie pomienio- nego terminu Warszawska Izba Sądowa wyda decyzję

—4059—1—0

— Dr med. Kobylański wyjechał z Warszawy. —11508—

## Zakład nauki rzemiosl i rękodziel dla kobiet,

Chmielna 18, przyjmuje wszelką krawiecczyznę dam- ską i dziecięcą. —8186—6—6

5% pożyczka premjowa rosyjska z 1864 roku. Asekurację od losowania amortyzacyjnego w dniu 1 (13) lipca 1880 r., odbyć się mającego, za opła- tą od sztuki

kop. 50 dla miejscowych,

„ 60 dla zamiejscowych.

łącznie z porturą i korespondencją, przyjmuje

Maurycy Nelken,

Krakowskie-Przedmieście nr 77.

—11510—1—12

## KORESPONDENCJE PRYWATNE.

— Anonimowi z Łomżyńskiego.

Obok tego podpisany Syndyk tymczasowy porotując się na wydane poprzednio obwieszczenia, wzywa wierzycieli upadłego Jana Duszeka, aby stosownie do Art. 503 Kodeksu Handlowego, stawili się w dniach 10 (22) i 17 (29) Maja r. b., o godzinie 5-tej i pół po południu, w Wydziale Upadłości Sądu Handlowego Warszawskiego, celem sprawdzenia ich wierzytelności. — Warszawa dnia 2 (14) Maja 1880 roku. — Rada Stano Ksawery Krysiński, adwokat przysięgły, w Warszawie przy ulicy Długiej pod Nr 25 zamieszkały. p3-3-11024-

PANNY potrzebne są zaraz, kompletne uzdatnione w krawieczyźnie damskiej, oraz dobrze szyjące na maszynie Singera, z obiadem i za dobrem wynagrodzeniem, do Pracowni.

Wiadomość na miejscu, u Teofili Hertz, róg Zielnej i Świętokrzyskiej nr 20, 2 piętro.
-11239- 2-3d

## Mieszkanie,

parterowe, bardzo porządnie umeblowane: 3 pokoje z ławką, przedpokojem, kuchnią, schowankiem, piwnicą (wodociąg i zlew) do wynajęcia od 3 (15) czerwca do 3 (15) września 1880 rs. 50 miesięcznie. Ulica Włodzimierska nr 11A, stróż wskaże.
2-6-11187-

## Jest do najęcia

od 1 Lipca do 1 września 3, 4 lub 5 pokoi umeblowanych z kuchnią i przedpokojem, przy ulicy Złotej nr 3 na parterze. Stróż wskaże. Tamże jest do odstąpienia materiał wełniany na suknię.
2-3-11226n-